
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

88102

9509621400887121564240 Stücktransparent5 Liter Zubehör: Mülleimerbeutel

6441253
6441254

1030113000000
1030151900000

 
 

nordic-grey
nordic-white

3 Liter
3 Liter

Kunststoff
  

Tret-Kosmetikeimer "tjark"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenAusführungProdukt

Tret-Kosmetikeimer "tjark", nordic-whiteTret-Kosmetikeimer "tjark", nordic-grey

Tret-Kosmetikeimer  "tjark",  3 Liter
• praktischer Treteimer in moderner Rattan-Optik
• bequemes Öffnen und Schließen mit Tretpedal
• einfache Reinigung
• Material: PP (Polypropylen) 
• Maße: (B)205 x (T)195 x (H)205 mm
• passende Müllbeutel: 5 Liter Fassungsvermögen


